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Kontakty – projekt Czech-BioImaging FGÚ 
 

Řízení projektu 

Vědecký manažer projektu Czech-BioImaging:  

RNDr. Lucie Kubínová, CSc., tel: 24106 2314, 776 006 131, Lucie.Kubinova@fgu.cas.cz 

Projektový manažer Czech-BioImaging:  

Ing. Kateřina Špačková, tel: 24106 2408, 776 006 412, Katerina.Spackova@fgu.cas.cz 

Vedoucí oddělení Biomatematiky: 

RNDr. Dr. Jiří Janáček, tel: 24106 2768, Jiri.Janacek@fgu.cas.cz 

 

Správci přístrojů , operátoři přístrojů, dohlížející osoby: 

Mikroskopy: 

SP8 (Invertovaný konfokální mikroskop Leica SP8 s 2-fotonovou excitací) 
SP2 (Invertovaný konfokální mikroskop Leica SP2)                                                                       

SPE (Vzpřímený konfokální mikroskop Leica SPE) 

– správce Mgr. Daniel Hadraba, tel: 776 441 811, 24106 2274, -2472, -2582,  

Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz 

– zástupce správce Mgr. David Vondrášek, tel: 24106 2274, -2472, -2582,  

David.Vondrasek@fgu.cas.cz 

 

CARVII  (Konfokální mikroskop s rotujícím Nipkow. diskem CarvII) 

– správce Mgr. Daniel Hadraba, tel: 776 441 811, 24106 2274, -2472, -2582, 

Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz 

– zástupce správce Mgr. David Vondrášek, tel: 24106 2274, -2472, -2582,  

David.Vondrasek@fgu.cas.cz 

 

mailto:Lucie.Kubinova@fgu.cas.cz
mailto:Katerina.Spackova@fgu.cas.cz
mailto:Jiri.Janacek@fgu.cas.cz
mailto:Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz
mailto:David.Vondrasek@fgu.cas.cz
mailto:Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz
mailto:David.Vondrasek@fgu.cas.cz


Kontakty Czech-BioImaging @ FGÚ AVČR 
Poslední aktualizace 1.2. 2017 

                                                                                                                                   

Cellvizio (Optovláknový konfokální mikroskop Cellvizio) 

- správce Doc. Jakub Otáhal, tel: 24106 2813,   Jakub.Otahal@fgu.cas.cz 

 - operátor Mgr. David Kala, tel: 24106 2813, David.Kala@fgu.cas.cz 

  

Optická projekční tomografie: 

OPT Milano (Optický projekční scanner „Miláno“)  

OPT Bioptonics  (Optický projekční scanner Bioptonics OPT 3001) 

– správce RNDr. Barbora Radochová, Ph.D, tel: 24106 3769, -2124, 

Barbora.Radochova@fgu.cas.cz  

– zástupce správce Mgr. Daniel Hadraba, tel: 776 441 811, 24106 2274, -2472, -2582, 

Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz 

SPIM – Selective Plane Illumination Microscope 

– správce RNDr. Barbora Radochová, Ph.D, tel: 24106 3769, -2124, 

Barbora.Radochova@fgu.cas.cz  

– zástupce správce Mgr. Daniel Hadraba, tel: 776 441 811, 24106 2274, -2472, -2582, 

Daniel.Hadraba@fgu.cas.cz 

 

Další přístroje: 

µCT/PET (Skener  µCT/PET, Albira (Bruker)) 

– správce Roman Liška, tel: 24106 2480, Roman.Liska@fgu.cas.cz    

- dohlížející osoba Doc. RNDr. StanislavPavelka, CSc., tel: 24106 2415, -2480, 

Stanislav.Pavelka@fgu.cas.cz 
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